
 
 
V Praze dne 28. 7. 2023  
 
Předběžná tržní konzultace  
 
Vážení, 
dovoluji si vás jako potenciálního dodavatele oslovit jménem Státního zdravotního ústavu 
(dále jen „SZÚ“) v rámci přípravy veřejné zakázky Dodávka systému  LC/MS a 
modernizace laboratoře.  
Státní zdravotní ústav v souladu s § 33 ZZVZ nabízí možnost potenciálním dodavatelům 
účasti předběžné tržní konzultace (dále jen „PTK“) v rámci přípravy naší zadávací 
dokumentace a pomoci formulovat zadávací podmínky tak, aby byl zajištěn 
bezproblémový průběh výběrového řízení, zaručující nediskriminační a transparentní 
prostředí.  
Cílem SZÚ je nastavení zadávacím podmínek tak, aby poskytly dodavatelům podrobnosti 
nezbytné pro účast v zadávacím řízení, byly co nejtransparentnější a nebyly stanoveny 
tak, aby bezdůvodně přímo nebo nepřímo vytvářely překážky hospodářské soutěže.  
Aktivní účast v PTK nemá vliv na následnou účast ve výběrovém řízení. Pokud budou 
zadávací podmínky obsahovat informace, které budou výsledkem PTK, označí zadavatel 
tyto informace v zadávací dokumentaci a dále také v zadávací dokumentaci identifikuje 
subjekty, které se na PTK podílely (§36 ZZVZ).  
 
Specifikace: 
SZÚ má tyto obecné podmínky: 

 kapalinový chromatograf 
 hmotnostní spektrometr na bázi trojitého kvadrupólu s hybridní konstrukcí s 

analyzátorem trojitý kvadrupól / lineární iontová past (tj. trojitý kvadrupól, kde třetí 
kvadrupól může pracovat jako lineární iontová past)  

 příslušenství (kompresor, generátor dusíku, záložní zdroj energie) 
 drobná laboratorní zařízení 
 off-line SPE robot 
 laboratorní nábytek 
 stavební úpravy 

Diskuze nad vašimi podněty, otázkami a návrhy  bude vedena v rámci individuálního 
osobního setkání na adrese Státní zdravotní ústav, Šrobárova 48 Praha 10, budova 1.  
Pokud budete mít zájem o účast na PTK, prosíme o zaslání e-mailu 
lenka.kubankova@szu.cz se žádostí o domluvení termínu schůzky v termínech od 31. 7. 
2023 do 4. 8. 2023. 
 
V rámci osobního setkání proběhne diskuze nad otázkami a nejasnostmi ve výše uvedené 
specifikaci.  
Předem vám velice děkujeme za účast v PTK a těšíme se na další spolupráci.  
 
 
S pozdravem        Ing. Lenka Kubánková 
              pracoviště veřejných zakázek 

mailto:lenka.kubankova@szu.cz

